
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля2025 г. № 13

Об установлении пенсии за выслугу лет

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от
03.10.2018 №350-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по вопросам назначения выплаты пенсий»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 января 2025 г.
№ 34 «О дополнительном увеличении стоимости одного коэффициента и об
индексации (дополнительном увеличении) размера фиксированной выплаты
к страховой пенсии с 1 января 2025 г.», в соответствии с частью 1 статьи 16
Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400- ФЗ «О страховых
пенсиях», Положением о порядке установления, выплаты и перерасчета
пенсии за выслугу лет в Белогривском сельском поселении Большеуковского
муниципального района Омской области, утвержденного Решением Совета
Белогривского сельского поселения от 27.12.2016 г. № 76, рукаводстивуясь
Уставом Белогривского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Размер ежемесячной выплаты устанавливается с 01 января 2025 года –
8907 рубля 70 копеек ежемесячно Струлевой Галине Андреевне.

2) Размер ежемесячной выплаты устанавливается с 01 января 2025 года –
8907 рубля 70 копеек ежемесячно Ковнир Марии Тимофеевне

3) Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Белогривское сельское поселение»
Большеуковского муниципального района Омской области от
17.01.2025 года № 2 «Об установлении пенсии за выслугу лет».

4) Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 01
января 2025 года.

Глава Белогривского сельского поселения Т.Г.Логаева




